CAP. XI.!
Defectus literas non vitiat reacripuim.

Honorius III.:
Ex parte carissimae in Christo filiae B. quondam

Anglorum rpelginaefuit propositum fam-am nobili, uolt, quumnobilis vir . de G'uercliiaa et complices eius4 annetensis,
Redonensis et Andegavensis dioecesis ipsam castro de Segreio5,
ad eam ratione sui dotalitii pertinente, pro suae voluntatis ar
bitrio spoliarintü, et ipse super hoc contra eum a bonae memo
riae I. Papa praedecessore nostro ad nos literas impetraverit'l,
Quias rescriptum apostolicum pro eo, quod in hac dictione;
,,spoliarunt," haec figura ,,0" deerat, asseritur- vitiosum,
Hicet iam a nobis tres citationes vel uatuor emanassent: vos
tamen, admissis liuiusmodi echititmibus friuolis, in ipso negotio
procedere distulistis. Nos ergo de discretione vestra non modicum
admirantes, quam per praecedentia et9 subsequentia intelligan
tui-W, licet ea: scriptoris vitio vel occupatione praedictum ,,o"
fuerit omissum, satis vobispotuerit de mandatoris intentione con
stare, nec eius mandatum in ipsius obitu exspn'averat, eo, quod
res integra iam non erat, ac volentes, ut 's litibus imponatur,
discretionivestraeper apostolica scripta andamus, quatenus
hoc " non obstante in negotio ipso iuxtapriorum continentiam
literarum, sublato cuiuslibet contradictionis et ap nationis ob
staculo, ratione praevia procedatis. [Dat. t. XV. Kal.
Nov. A. I. izi6.]

CAP. XII.
Licite appellatur a iudice, qui parti hoc petenti non facit edi communia

Instrumenta.

Gregorius IX.Priori sancti Bartholomaei et
Decano de Arcubus Londoniensibusl.

G. perpetuus vicarius ecclesiae de Rechan.2 nobis ex
posuit, quod, quum prior et conventus de Ledisa' eum
super decimis coram iudicibus auctoritate apostolica con
venissent, et dictus G. super similibus coram ipsis recon
venisset eosdem, quia dicti iudices copiam quorundam
instrumentorum communium, quae habebat pars altera, et
per quae intendebat intentionem suam super principali
fundare, fieri non faciebant eidem hoc cum instantia
postulanti, nostram audientiam appellavit. Ideoque manda—
mus, quatenus, si est ita, revocato in statum debitum, etc.

0 A P. XIII.
Scripturae contrariae ab eodem productae ndem non faciunt.

Ideml.

. imputari ei potest, qtui contrarias inter se scripturas iniudicto protulit, tidem si i adinVicem derogantes, quum in
ipSius fuerit potestate quam voluerat non proferre.

pron.: Dii 55) articulum: MDli 56) Sed quoad alios approbandam
duximus, et auctoritate ap. confirmandam: 1) 51) anct. ap.: dcest:
FGHIKLaMN.
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CAP. XIV.l
Bi In Instrumente debiti exprimitur canna, condemnatur debitor, ni-I
probet indebitum. Si non ex rimätur. necesse est, ut creditor probet, Idore abitum.